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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  16.05.2025r. do 20.08.2025r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) w dniu 21 maja 2025r. odbył się XV Jubileuszowy Wojewódzki Konkurs Twórczości 

Osób z Niepełnosprawnościami „Razem przez świat” organizatorami przez TPD 

KPOR Warsztat Terapii Zajęciowej w Mroczy. W wydarzeniu ucestniczyłam 

wspólnie z Radnymi Wiolettą Wika- Lewandowska i Patrycją; 

2) w dniu 22 maja br. w Urzędzie MIG uczestniczyłam w spotkaniu  z pracownikami 

Urzędu Skarbowego w Nakle nad Notecią. Tematem spotkania było omówione 

prawidłowości wypełniania oświadczeń majątkowych; 

3) w dniu 27 maja 2025 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną sesją 

Rady Miejskiej w których uczestniczyłam wspólnie z Radnymi; 

4) w dniu 29 maja 2025r. Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy Lidia Skiba 

złożyła wspólnie z Burmistrzem życzenia pracownikom MGOKiR w Mroczy z okazji 

Dnia Pracownika Kultury; 

5) 30 maja 2025 roku wspólnie z Radnymi uczestniczyliśmy w XVI Sesji Rady 

Miejskiej;  

6) dnia 31 maja 2025r. na stadionie miejskim w Mroczy wspólnie z Radnymi Rady 

Miejskiej w Mroczy uczestniczyliśmy w zawodach sportowo-pożarniczych jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Mrocza oraz w IV Turnieju 

Piłkarskim o Puchar Prezesa Klubu Motocyklowego „Mroteckie Anioły”; 

7) 8 czerwca 2025 roku odbył się jubileusz 60-lecie Koła Gospodyń Wiejskich w 

Kaźmierzewie. W uroczystościach uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Mroczy tj.  

Wioletta Wika-Lewandowska, Marcin Musiał i  Renata Bolka; 

8) 12 czerwca 2025 r. odbyła się uroczystość nadania imienia i wręczenia sztandaru 

Technikum Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Mroczy. Radę 

Miejską reprezentował Radny Włodzimierz Kobyłecki; 
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9) dnia 13 czerwca 2025r. na terenie zielonym  ul. Łąkowej  w  Mroczy odbył się piknik 

„Rodzinno- Medyczny” realizowany przez Centrum Usług Społecznych w Mroczy, w 

którym uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba oraz Radni Rady Miejskiej; 

10) w dniu 26 czerwca 2025 roku odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego klas 

ósmych w Szkole Podstawowej im. Wojska Polskiego w Mroczy. Władze 

Samorządowe reprezentowali Radni Rady Miejskiej w Mroczy Włodzimierz 

Kobyłecki, Patrycja Gill, Krzysztof Rotkiewicz i Sebastian Sobieszczyk; 

11) W dniu 27 czerwca 2025 roku społeczność Szkoły Podstawowej im. Wojska 

Polskiego w Mroczy, Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Witosławiu, 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia „KMK KOS” w Kosowie oraz 

Technikum Mundurowego Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego im. 

Powstania Wielkopolskiego w Mroczy uroczyście pożegnała rok szkolny 2024/2025. 

W uroczystościach uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Rady Miejskiej tj. 

Włodzimierzem Kobyłeckim, Patrycją Gill, Krzysztofem Rotkiewicz i Sebastianem 

Sobieszczyk; 

12) w dniu 27 czerwca 2025 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM uczestniczyliśmy w XVII 

Sesji Rady Miejskiej. Była to sesja zwoływana w trybie nadzwyczajnym. Przed Sesją 

odbyły się posiedzenia komisji. Również tego dnia wspólnie z Radnymi 

uczestniczyliśmy w konwencie dot. przyznania nagrody honorowej tj. Statuetki Króla 

Jagiełły; 

13) w dniu 28 czerwca 2025r wspólnie z Wiceprzewodniczącym Tomaszem Tarnolickim 

uczestniczyłam w pogrzebie śp. Henryka Przybylskiego; 

14) 11 lipca 2025 r. w świetlicy wiejskiej w Drążnie odbyło się zebranie wiejskie w 

którym uczestniczył Radny Rady Miejskiej w Mroczy – Zbigniew Przybylski; 

15) dnia 16 lipca 2025 roku w Urzędzie MiG uczestniczyłam wspólnie z 

Wiceprzewodniczącym Tomaszem Tarnolickim w spotkaniu z Poseł na Sejm 

Rzeczypospolitej Polskiej Iwoną Kozłowska; 

16) dnia 17 czerwca 2025r. wspólnie z Radnymi uczestniczyliśmy w spotkaniu 

„roboczym” z Burmistrzem i Kierownictwem UMiG Mrocza; 

17) dnia 19 lipca br. wspólnie z Radnymi Rady Miejskiej Markiem Wenerskim i 

Sebastianem Sobieszczyk uczestniczyliśmy w Witosławskich Impesjach; 

18) w dniu 21 lipca 2025r wspólnie z Arkadiuszem Lange i Sebastianem Sobieszczyk 

uczestniczyłam w pogrzebie śp. Pawła Wintrowicza; 
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19) 22 lipca 2025 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy uczestniczyłam w spotkaniu 

dot. podpisania umowy na obsługę deficytu budżetowego Gminy Mrocza; 

20) 24 lipca 2025r. Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba złożyła życzenia pracownikom 

Komisariatu Policji w Mroczy z okazji Święta Policji; 

21) w dniu 26 lipca 2025 roku odbyły się obchody 100-lecia Erygowania Parafii Świętej 

Anny w Drzewianowie w których uczestniczył Radny Rady Miejskiej w Mroczy 

Grzegorz Biliński; 

22) 27 lipca 2025 roku odbył się Jubileusz 100-lecia Parafii pw. Świętego Macieja 

Apostoła w Orlu. W uroczystości uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Rady 

Miejskiej w Mroczy Markiem Wenerskim, Marcinem Musiał i Sebastianem 

Sobieszczyk; 

23) dnia 1 sierpnia 2025 roku w Orlu odbyły się Gminne Obchody Narodowego Dnia 

Pamięci Powstania Warszawskiego, w których wzięłam udział wspólnie z Radnym 

Rady Miejskiej w Mroczy Marcinem Musiał; 

24) 13 sierpnia 2025r. uczestniczyłam w Jubileuszu 20-lecia działalności placówki TPD 

KPOR Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mroczy; 

25) 15 sierpnia 2025 r. odbyły się obchody Święta Wojska Polskiego i 105. rocznicy 

Bitwy Warszawskiej w Gminie Mrocza oraz uroczysta msza z okazji Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny oraz Święta Wojska Polskiego w Kościele Parafialnym 

pw. Św. Mikołaja Biskupa w Mroczy. W uroczystościach uczestniczyłam wspólnie z 

Wiceprzewodniczącą Lidią Skiba oraz Radnymi Rady Miejskiej Sebastianem 

Sobieszczyk, Patrycją Gill i Wiolettą Wika-Lewandowską; 

26) 15 sierpnia 2025 roku, w ramach "Dni Mroczy" odbyły się VIII Otwarte Mistrzostwa 

Gminy Mrocza w szachach z okazji Dni Mroczy i Święta Wojska Polskiego. W 

wydarzeniu uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba; 

27) 16 sierpnia 2025r. odbyło się uroczyste złożenie kwiatów i zniczy pod pomnikiem 

króla Władysława Jagiełły w Mroczy, otwarcie Parku im. Arnolda z Wałdowa w 

Mroczy oraz Dni Mroczy – wspólne świętowanie 632. urodzin miasta. W 

wydarzeniach uczestniczyli Radni Rady Miejskiej w Mroczy Wioletta Wika-

Lewandowska oraz Marek Wenerski; 

28) 20 sierpnia 2025r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy odbyło się spotkanie z 

Sołtysami oraz Przewodniczącymi Zarządów Osiedli w mieście Mrocza, w którym 

uczestniczyłam wspólnie z Radnymi Rady Miejskiej Renatą Bolka i Włodzimierzem 

Kobyłeckim; 
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29) w minionym okresie wielokrotnie pełniłam dyżur w biurze RM, gdzie rozpatrywałam 

sprawy bieżące; interesantów brak. 

 

W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynął żaden postulat mieszkańców. 

Zgłoszono jedną interpelacje i dwa zapytania. Na interpelację Radnego Grzegorza Bilińskiego 

oraz dwa zapytania Radnej Wioletty Wika-Lewandowskiej zostały udzielone odpowiedzi.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy 

Magdalena Musiał-Resler 

Mrocza, 20.08.2025r. 


